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W dniu 27 grudnia 2011 r. odbyło się uroczyste zakończenie IV edycji 

projektu TWÓJ KROK W PRZYSZŁOŚĆ realizowanego przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzezinach.     

 Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowany w ramach Priorytetu VII 

,,Promocja integracji społecznej”, Działania 7.1 Rozwój i upowszechnienie 

aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośrodki pomocy społecznej.      

  Uroczystość swoją obecnością uświetnił Zastępca Wójta Gminy Brzeziny 

Pan Zbigniew Słodowy, Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej           

w Brzezinach Pani Lilia Marciniak wraz z pracownikami zaangażowanymi       

w realizację projektu oraz beneficjenci. 
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W IV edycji projektu wzięło udział 7 osób z terenu gminy Brzeziny. 

Jedna osoba kontynuowała udział w projekcie z roku poprzedniego.  

W ramach tegorocznego projektu zorganizowano i przeprowadzono 

następujące kursy zawodowe:  

 kurs komputerowy dla 6 uczestników projektu, 

 kurs obsługi kasy fiskalnej dla 4 uczestników projektu, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 kurs profesjonalnego sprzedawcy dla 1 uczestnika, 

 kurs sekretarki, asystentki szefa dla 1 uczestnika, 
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 kurs prawa jazdy kat. B dla 4 uczestników projektu ( 2 osoby uzyskały 

uprawnienia prawa jazdy kat B), 

 kurs kwalifikacji wstępnej (tzw. przewóz rzeczy) dla osób posiadających 

prawo jazdy kat. C dla 1 uczestnika (z uwagi na podjęcie zatrudnienia po 

ukończeniu kursu uczestnik zakończył wcześniej udział w projekcie). 

Dla 6 uczestników projektu w ramach Warsztatów Aktywnego Poszukiwania 

Pracy zorganizowane zostały grupowe, jak i indywidualne zajęcia z doradcą 

zawodowym oraz psychologiem. 
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Podczas zajęć warsztatowych oraz kursu obsługi komputera i kasy fiskalnej  dla 

uczestników projektu zapewniony był catering. Udział w projekcie był 

bezpłatny, a uczestnicy projektu byli dodatkowo objęci wsparciem finansowym, 

które mogli przeznaczyć m.in. na zwrot kosztów poniesionych w związku z 

dojazdem  na kursy i warsztaty. 

Wszystkim uczestnikom projektu życzymy wielu sukcesów. 

Materiał opracowała koordynator projektu Patrycja Sadowska. 


